
 

 

 

 

Biz Kimiz ? 

Trendmiya olarak bireysel ve kurumsal, kişiye ve amaca özel yenilikçi hediye kutuları tasarlıyor, 
firmalara ve sektörlere özgü çalışmalar yapıyoruz. Müşterilerimize doğru hizmet sağlayarak, 
müşterilerimizin hediye seti seçim sürecini en hızlı ve pratik şekilde, çözümler sunarak, her 
ayrıntıda özenle çalışarak kolaylaştırıyor, özel günlerinize değer katmayı hedefliyoruz. Trendmiya 
olarak genç ve dinamik bir ekibe sahibiz. Sevdiklerinize en güzel hediyeleri sunmak için her 
geçen gün daha da artan bir tutku ile çalışıyoruz. 

Neden Biz ? 

Hediye setlerinde ihtiyacınıza yönelik seçeceğiniz ürünlere, çeşitli baskı teknikleri ile kişiye özel 
seçenek sağlıyor, farklı bir hediye deneyimi sunuyoruz. Profesyonel baskı teknikleriyle markanıza 
uygun şekilde özelleştirilebilir, logonuzun ve kurumsal renklerinizin yer aldığı ürünlerle 
markanızın gücünü ve değerini vurgulayabilir, daha fazla ön plana çıkarabilirsiniz. Ürünlerimizin 
kalitesinin yanında Trendmiya deneyiminize çok önem veriyoruz ve bu deneyiminizi iyileştirmek 
için sürekli çalışıyoruz. Kendiniz veya sevdiğiniz biri için aklınızda mutluluk veren ve kaliteli bir 
hediye varsa, özel tasarım kişiselleştirilmiş ürünlerden mutluluk veren paketlere, premium 
çikolatalardan lezzetli kahveler ve gurme lezzetlerle hazırlanmış hediye kutularına kadar geniş bir 
koleksiyonu size sunuyoruz. 

Misyonumuz 

Kurumsal ve bireysel müşterilerimize, 50’den fazla kategoride 2000’in üzerinde ürün çeşidi 
sunarak geniş bir hediye yelpazesi sağlıyoruz. Çalışanlarınız, iş ortaklarınız ve müşterileriniz için 
kurum kültürünüzü yansıtan, amacınıza uygun ve hedef odaklı yenilikçi hediyeler hazırlıyoruz. 
Her bir hediye setinde, kişiye özel baskı seçenekleri ve yüksek kaliteli ürünlerle markanızın 
gücünü vurgulayıp, farklı bir hediye deneyimi sunuyoruz. Ayrıca, hızlı teslimatımızla zamanınızı 
değerli kılmayı ve yüksek memnuniyet sağlamayı misyon ediniyoruz. 
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